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Kamień węgielny pod budowę kompleksu warsztatowo - laboratoryjnego
Dolnośląskiego Parku Innowacji i Nauki wmurowano we wtorek we Wrocławiu. Warta blisko
19 mln zł inwestycja pozwoli na utworzenie 150 miejsc pracy, a budowa kompleksu ma się
zakończyć w lipcu 2013 r.

Jak powiedział PAP prezes zarządu Dolnośląskiego Parku Innowacji i Nauki prof. Edward Chlebus, na
terenie nowego parku technologicznego powstaną m.in. budynki inkubatora przedsiębiorczości,
a także pomieszczenia biurowe, laboratoria wdrożeniowe, hala warsztatowa i salon wystawienniczy.

„Chcemy, żeby w naszym kompleksie następowała konwersja wyników badań naukowych czy
powstałych na uczelniach projektów na prototypy rozwiązań technologicznych, które będzie można
następnie wdrożyć w przemyśle. Wszystko to oczywiście będzie się odbywało we współpracy
z wrocławskimi uczelniami” – mówił prezes.

Chlebus zaznaczył, że oferta współpracy skierowana jest zarówno do małych, średnich, jak i dużych
firm, które mają w planach rozwój swoich badań nad nowymi technologiami. „Jesteśmy już po
pierwszych rozmowach z przedstawicielami kilku dużych firm z regionu, których efektem będzie
otworzenie działów rozwoju tych przedsiębiorstw w naszym parku. Dzięki temu firmy będą miały
dostęp nie tylko do specjalistycznej infrastruktury, ale także do środowiska akademickiego
i naukowego” – podkreślił prezes.

Budowa kompleksu, który znajduje się we wrocławskiej dzielnicy Oporów, ma zostać zakończona
w lipcu 2013 r. Kolejny etap realizacji inwestycji zakłada m.in. wybudowanie łącznika budynku
biurowego wraz z kolejnymi halami maszyn i laboratoriów. Projekt jest współfinansowany przez UE
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa w ramach ”Regionalnego
Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013".

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
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zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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